РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2022г.                                                                             № 40
с. Орджоникидзевское

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса земельному участку

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановления Правительства РФ N1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказа Минфина России N 37н от 31.03.2016 г. «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», постановления администрации Орджоникидзевского сельсовета от 29.12.2017г. № 365 «Об утверждении Положения о порядке  присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Орджоникидзевского сельсовета»:

1. Присвоить адрес земельному участку общей площадью 2761 кв.м.: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Орджоникидзевский сельсовет, село Орджоникидзевское, улица Советская,  з/у 102.
2. Характеристика земельного участка: категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – общественно-деловая зона, основной вид разрешенного использования – гостиничное обслуживание  (код 4.7), условно разрешенный вид использования – туристическое обслуживание (код 5.2.1).
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                         А.М. Бетехтин